Flexlite GX
Инструкция по эксплуатации - RU
Flexlite GX
© Kemppi 499/50 1921390 / 2002
Flexlite GX
Инструкция по эксплуатации - RU
СОДЕРЖАНИЕ
1. Общие 501

GX 428WS L61 / OD25 / D16 / с резьбой
GX 528W N250 L64 / OD28 / D17 / с резьбой
GX 408GMN L60 / OD28 / D15 / с резьбой
Буквы в обозначении газового сопла означают следующее: L = длина, OD = наружный диаметр (в самой
широкой части), D = диаметр (внутренний диаметр на торце газового сопла).
© Kemppi 546/50 1921390 / 2002
Flexlite GX
Инструкция по эксплуатации - RU
7. КОДЫ ДЛЯ ЗАКАЗА
Совет: Буквы в названии моделей изделия обозначают следующее:
W = с водяным охлаждением, G = с газовым охлаждением, MN = со сменными шейками, S = с длинными
кабелями.
Flexlite GX
Продукт Коды для заказа
3,5 м: 5 м: 6 м: 8 м:
Flexlite GX 203G GX203G35 GX203G5 - -
Flexlite GX 205G GX205G35 GX205G5 - -
Flexlite GX 253G GX253G35 GX253G5 - -
Flexlite GX 255G GX255G35 GX255G5 - -
Flexlite GX 303G GX303G35 GX303G5 - -
Flexlite GX 303W GX303W35 GX303W5 - -
Flexlite GX 305G GX305G35 GX305G5 - -
Flexlite GX 305W GX305W35 GX305W5 - -
Flexlite GX 305GMN GX305GMN35 GX305GMN5 - -
Flexlite GX 305GS - - GX305GS6 GX305GS8
Flexlite GX 305WS - - GX305WS6 -
Flexlite GX 403G GX403G35 GX403G5 - -
Flexlite GX 403W GX403W35 GX403W5 - -
Flexlite GX 405G GX405G35 GX405G5 - -
Flexlite GX 405W GX405W35 GX405W5 - -
Flexlite GX 405WS - - GX405WS6 GX405WS8
Flexlite GX 503W GX503W35 GX503W5 - -
Flexlite GX 505W GX505W35 GX505W5 - -
Flexlite GX 605W - GX605W5 - -
Flexlite GX 208GMN GX208GMN35 GX208GMN5 - -
Flexlite GX 308GMN GX308GMN35 GX308GMN5 - -
Flexlite GX 408GMN GX408GMN35 GX408GMN5 - -
Flexlite GX 428W GX428W35 GX428W5 - -
Flexlite GX 428WS - - - GX428WS8
Flexlite GX 528W GX528W35 GX528W5 - -
Flexlite GX 608W - GX608W5 - -
Flexlite GX 428W (шейка 250 мм) GX428W35N250 GX428W5N250 - -
Flexlite GX 528W (шейка 250 мм) GX528W35N250 GX528W5N250 - -
© Kemppi 547/50 1921390 / 2002
Flexlite GX
Инструкция по эксплуатации - RU
Пульты дистанционного управления Flexlite GX (дополнительное оборудование)